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Группа No 1    14:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 2

ДУБС Артем КРА V3  V  V  V  V  V 1.000 13 23 1

НОСОВЕЦ Андрей ЛНР  1  1  V  1  2  0 0.167 -13 9 6

СТРЫГИН Иван ВРЖ  1  3  2  3  1  0 0.000 -14 10 7

СТЕПАНОВ Никитий КРА  2  2  V  V  3  V 0.500 1 19 3

РОДИН Кирилл РОС  0  2  V  V  V  1 0.500 -3 15 5

АБДУЛЛИН Булат ТАТ  0  0  V  V  2  V 0.500 1 14 4

Группа No 2    14:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ТЫРЧЕНКОВ Николай ВРЖ  0  1  0  2  0  1 0.000 -20 4 7

ЛОДНЕВ Тимур РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1

ЩЕПКИН Владимир КРА  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 2

МИХИН Андрей ВРЖ  V  0  0  V  V  2 0.500 -1 14 5

ПУСТОВОЙТОВ Иван РОС  V  0  0  2  1  2 0.167 -13 9 6

САФРОНОВ Никита ЛНР  V  0  3  1  V  V 0.500 0 16 3

ШАФИГУЛЛИН Ярослав ЛИП  V  0  1  V  V  3 0.500 -1 16 4

Группа No 3    14:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

НИКУЛОЧКИН Кирилл ВРЖ  3  V  1  V  1  0 0.333 -5 13 5

ДУПЛИК Дмитрий ЛНР  V  2  2  V  3  0 0.333 -3 15 4

ХАБИБУЛИН Тимур РОС  1  V  0  V  0  1 0.333 -11 10 6

СОЛОМАХА Михаил ВРЖ  V V3  V  V  V  1 0.833 12 20 2

МАКСИМЕНКО Артём ЛНР  1  0  3  0  1  0 0.000 -19 5 7

ЯРОВОВ Владимир РОС  V  V  V  1  V  0 0.667 4 17 3

КОЧКИН Ярослав КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Группа No 4    14:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ГЛУШКОВ Константин КРА  V  3  V  1  V  V 0.667 8 20 2

ЗАВГОРОДНИЙ Николай ВРЖ  0  V  1  2  V  2 0.333 -6 13 6

ПЛЕШАКОВ Николай ЛНР  V  3  2  1  V  2 0.333 -3 16 5

ГАВРИЛЯК Артем КРА  1  V  V  0  V  3 0.500 -2 16 4

ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ВИЦЕНОВСКИЙ Дмитрий РОС  0  0  0  3  0  0 0.000 -21 3 7

РЫБИН Дмитрий ЛИП  3  V  V  V  2  V 0.667 6 21 3

Группа No 5    14:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БУТИН Григорий ВРЖ  V  V  V  1  V  V 0.833 14 21 2

БЕРНИКОВ Владислав ВРЖ  0  0  0  1  V  V 0.333 -10 9 5

НИКОНОРКИН Даниил ВРЖ  0  V  1  0  V  V 0.500 -3 13 4

ВИТКАУСКАС Савва КРА  3  V  V  0  V  V 0.667 10 19 3

САЛИЕВ Сальман КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

БУРГУН Дмитрий РОС  0  2  1  0  0  V 0.167 -16 7 6

КОЛОДЮК Филипп ЛНР  0  1  3  0  0  3 0.000 -17 7 7
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Группа No 6    14:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ДУБИНА Ярослав ЛНР V3  0  0  3  0 0.200 -12 6 6

ПРОХОРЕНКО Дмитрий ЛНР  2  1  V  3  0 0.200 -8 10 4

КОЛМАКОВ Ярослав ВРЖ  V  V  V  V  0 0.800 10 16 2

БРЕЖНЕВ Михаил ВРЖ  V  3  0  1  0 0.200 -8 8 5

ПОТАПОВ Матвей КРА  V  V  1  V  1 0.600 -1 14 3

ДОВБНЯ Максим РОС  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Document engarde-escrime.com - 2024-10-05 16:11



Всероссийские соревнования "Донская осень"

по фехтованию на рапирах среди юношей и девушек до 15 лет (2010-2012 г.р.)

г.Ростов-на-Дону, 02-07.2024 г.
рапира юноши

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 41 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛОДНЕВ Тимур РОС 1.000 23 24 квалифицированных
2 КОЧКИН Ярослав КРА 1.000 22 24 квалифицированных
2 САЛИЕВ Сальман КРА 1.000 22 24 квалифицированных
4 ДОВБНЯ Максим РОС 1.000 19 20 квалифицированных
5 ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ 1.000 18 24 квалифицированных
6 ДУБС Артем КРА 1.000 13 23 квалифицированных
7 НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ 0.833 15 22 квалифицированных
8 БУТИН Григорий ВРЖ 0.833 14 21 квалифицированных
9 ЩЕПКИН Владимир КРА 0.833 12 21 квалифицированных

10 СОЛОМАХА Михаил ВРЖ 0.833 12 20 квалифицированных
11 КОЛМАКОВ Ярослав ВРЖ 0.800 10 16 квалифицированных
12 ВИТКАУСКАС Савва КРА 0.667 10 19 квалифицированных
13 ГЛУШКОВ Константин КРА 0.667 8 20 квалифицированных
14 РЫБИН Дмитрий ЛИП 0.667 6 21 квалифицированных
15 ЯРОВОВ Владимир РОС 0.667 4 17 квалифицированных
16 ПОТАПОВ Матвей КРА 0.600 -1 14 квалифицированных
17 СТЕПАНОВ Никитий КРА 0.500 1 19 квалифицированных
18 АБДУЛЛИН Булат ТАТ 0.500 1 14 квалифицированных
19 САФРОНОВ Никита ЛНР 0.500 0 16 квалифицированных
20 ШАФИГУЛЛИН Ярослав ЛИП 0.500 -1 16 квалифицированных
21 МИХИН Андрей ВРЖ 0.500 -1 14 квалифицированных
22 ГАВРИЛЯК Артем КРА 0.500 -2 16 квалифицированных
23 РОДИН Кирилл РОС 0.500 -3 15 квалифицированных
24 НИКОНОРКИН Даниил ВРЖ 0.500 -3 13 квалифицированных
25 ПЛЕШАКОВ Николай ЛНР 0.333 -3 16 квалифицированных
26 ДУПЛИК Дмитрий ЛНР 0.333 -3 15 квалифицированных
27 НИКУЛОЧКИН Кирилл ВРЖ 0.333 -5 13 квалифицированных
28 ЗАВГОРОДНИЙ Николай ВРЖ 0.333 -6 13 квалифицированных
29 БЕРНИКОВ Владислав ВРЖ 0.333 -10 9 квалифицированных
30 ХАБИБУЛИН Тимур РОС 0.333 -11 10 квалифицированных
31 ПРОХОРЕНКО Дмитрий ЛНР 0.200 -8 10 квалифицированных
32 БРЕЖНЕВ Михаил ВРЖ 0.200 -8 8 квалифицированных
33 ДУБИНА Ярослав ЛНР 0.200 -12 6 квалифицированных
34 НОСОВЕЦ Андрей ЛНР 0.167 -13 9 квалифицированных
34 ПУСТОВОЙТОВ Иван РОС 0.167 -13 9 квалифицированных
36 БУРГУН Дмитрий РОС 0.167 -16 7 квалифицированных
37 СТРЫГИН Иван ВРЖ 0.000 -14 10 квалифицированных
38 КОЛОДЮК Филипп ЛНР 0.000 -17 7 квалифицированных
39 МАКСИМЕНКО Артём ЛНР 0.000 -19 5 квалифицированных
40 ТЫРЧЕНКОВ Николай ВРЖ 0.000 -20 4 квалифицированных
41 ВИЦЕНОВСКИЙ Дмитрий РОС 0.000 -21 3 квалифицированных
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